

# “Biz qüdrətli ordunun qalib əsgərləriyik”

*Azərbaycan Ordusu Ali Baş Komandanın sərkərdəliyi ilə əks-hücum əməliyyatını uğurla davam etdirir. Əməliyyat başlayandan bəri əldə edilən qələbələr əsgər və zabidlərimizin həm döyüş, həm də mənəvi-psixoloji hazırlığının nəticəsidir. Ordumuzun döyüşdə qazandığı bu qələbələr Böyük Qələbəni yaxınlaşdırır. Neçə-neçə yaşayış məntəqəsi, strateji yüksəkliklər, Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Mübariz İbrahimovun qəhrəmanlıq göstərdiyi, şəhid olduğu mövqe, bu sıradan Talış kəndi, Suqovuşan, Cəbrayıl rayonu düşməndən azad edildi. Ordumuz yaxın günlərdə torpaqlarımızı işğaldan tamamilə azad edəcəkdir. Döyüşçülərin təəssüratlarını dərc edirik.*

## Kiçik çavuş Vasif Allahverdiyev:

- Əlbəttə, qələbə bizimdir. Biz öz torpaqlarımız uğrunda döyüş aparırıq. Heç kimin torpağında gözümüz yoxdur. Erməni faşistləri gəlib bizim torpaqlarımızı işğal edib. Tarixi torpaqlarımızı viran qoyublar, yandırdılar. Axı o torpaqlarda əcdadlarımızın, ata-babalarımızın, doğmalarımızın məzarları qalıb. Doğma yurd yerlərimiz otuz ilə yaxındır ki, mənəvi düşmənin əsirliyindədir. Onu azad etmək, minlərlə soydaşımızı elinə, obasına qovuşdurmaq bu gün bizim ən ali vəzifəmizdir. Son düşməni ayağı torpağımızdan çəkilməyə qətiyyətli döyüşümüzdə davam etdirəcəyik. Ermənilər illərlə torpaqlarımızı işğal saxladılar ki, biz Qarabağımızı, Şuşamızı unudaq. İnsan öz doğma yurdunu, dünyaya göz açdığı yeri necə unuda bilər? Heç zaman. Bu gün qüdrətli ordumuz erməni işğalçılarının yüzlərlə canlı qüvvəsini, hərbi bazalarını məhv edir, düşməni əsgəri döyüş postunu qoyub qaçır. Rəşadətli ordu-

ləbəyə həsr olunacaq paradda iştirak etməkdir.

## Əsgər Oruc Abbaslı:

- Döyüş gedir. Torpaqlarımız bir-bir azad olunur. Hər birimizdə döyüş əzmi, qələbə əzmi var. Sona qədər döyüşüb Qarabağımızı, Şuşamızı erməni işğalından azad edəcəyik. Azərbaycan əsgəri kimi torpaqlarımızın azadlığı uğrunda döyüşlərdə iştirakımla qürur duyuram. Erməni əsgərləri səngərlərini qoyub qaçırırlar. Qorxu içindədirlər. Döyüşmək istəməzlər. Arxada onları ölümlə hədələyirlər. Nə qədər döyüş texnikalarını, silah-sursatlarını saz vəziyyətdə qənimət kimi götürmüşük. Düşməni bizim mülki əhalini hədəfə alır, ona görə ki, çox aciz və qorxaqdır. Ordumuzun gücü qarşısında Ermənistan silahlı birləşmələri tab gətirə bilmir. Bizim bölmələrimiz düşmənin bütün atəş nöqtələrini qətiyyətlə sursatlandırır. Sevinirik ki, tezliklə atababa torpaqlarından qaçqın, köçkün düşən soydaşlarımız, nəhayət, uzun illərdən sonra öz



bölmələri ağır itkilərlə bəzi istiqamətlərdə geri çəkilməyə məcbur edilir. Biz qələbəmizə inanırıq. Biz qələbəyə doğru inamla addımlayırıq.

## Əsgər Məhəmməd Əliyev:

- Son döyüşlərdə biz düşmənin xeyli sayda canlı qüvvəsini, hərbi obyektlərini və döyüş texnikalarını məhv etdik. Şanlı ordumuzla qarşı-qarşıya gələ bilməyəcəyini dərk edən düşməni yenə də məkrli niyyətdən əl çəkmir və təxribat törətmək üçün daima hiyləgərliklə məqam gözləyir. Gücümüz, iradəmiz və peşəkərliliyimiz nəticəsində düşməni layiqlik və sarsıdıcı zərbələr endiririk. Məqsədimiz birdir - işğaldan azad edilən torpaqlarımızı yağlı düşməndən azad etmək. Məqsədimiz nail olmaq üçün isə ordumuza heç bir güc əngəl ola bilməz. Əks-hücum komandası verilən andan etibarən düşməni üzərinə şığıyaraq, irəliləyirik. Onlara göz açmağa imkan vermirik. Qisas zamanıdır. Ali Baş Komandanımızın dediyi kimi: “Biz haqq yolundayıq!”

Gərgin döyüşlər nəticəsində işğaldan azad edilən torpaqlarımızın bir qismi azad edildi. Amma biz bununla kifayətlənməyəcəyik. Daha da irəliləyəcəyik. Əldə etdiyimiz uğurların sayını artıraçağıq. Xalqımıza Qələbə xəbərini verəcəyik. Etiraf edim ki, ağır döyüşlər gedir. Amma biz bütün gücümüz və iradəmizlə döyüşürük. Bir addım da olsun geri çəkilmə deyilik. Onları məğlub edəcəyik. Çünki biz torpaqlarımızın işğalı ilə heç zaman barışmayacağıq. Bu illərin həsrəti və qəzəbidir. Düşünürdülər ki, Azərbaycan Ordusuna qalib gələcəklər. Artıq görürlər ki, biz nəyə qadirik. Qısa vaxt ərzində bir neçə kəndi azad etdik və strateji mövqeləri geri qaytardıq. Gücümüzə tab gətirə bilməyən xain düşməni isə çıxış yolunu yalnız qaçmaqda görür. Silah və texnikalarını döyüş meydanında qoyub qaçmaqda canlarını qurtarmaq istəyirlər. Canlarını qurtarmaq üçün onların bir yolu var: torpaqlarımızı tamamilə tərk etsinlər. Əgər tərk etməsələr, hamısını məhv edəcəyik. Onların necə vəhşi olduqlarını yaxşı bilirik. Xalqımızın başına açdığı oyunları, soyqırımlarını unutmamışıq. Dinc əhaliyə hücum çəkib onları evlərindən didərgin saldıqlar, amansızcasına qətlə yetir-

dilər, torpaqlarımızı işğal etdilər. Bunları necə unutmaq olar?! Yenidən Kəlbəcərimizə, Zəngilanımıza, Laçınımıza... getməyimizə çox az qalıb. Qələbə bizimlədir!

## Əsgər Azad Əhmədli:

- Düşməni təxribata əl atdıqda, atəşkəsi pozduqda heç nədən qorxub çəkinmədən əks-hücum əməliyyatı ilə inamla irəli atıldıq və qısa vaxt ərzində bir neçə kəndimizi ermənilərdən təmizlədik. Onlardan qısa-



sımızı alaraq, torpaqlarımızı azad edirik. Hər kəs bir nəfər kimi düşməni üzərinə şığıyır. Döyüş rühumuz olduqca yüksək səviyyədədir. Artıq erməni əsgəri nə edəcəyini bilmir. Hamısı təşviş içindədir. Düşməni düşünürdü ki, bizim orduya qalib gələ bilər. Amma bilmirlər ki, biz illərdir həsrətlə bu günü gözləyirdik. Nəhayət, bu gün gəlib çatıb. Ordumuzun peşəkərliliyi sayəsində düşməni darmadağın edirik. Düşməni çoxlu sayda itkiyə məruz qalıb. Silah və sursat anbarlarını, texnikalarını və şəxsi heyətini məhv etmişik. Şəxsi heyətimizin yüksək döyüş qabiliyyəti sayəsində bir neçə strateji cəhətdən əlverişli yüksəkliklər azad edildi və döyüşlərimiz davam edir. Bunların hamısı bizdə ruh yüksəkliyi yaradır. İrəli getməyə can atırıq. Çünki bu illərin həsrətidir. Hər kəndi azad etdikcə sevinirik. Uzun müddətdir ki, tarixi torpaqlarımıza ayağımız dəymirdi. Amma bu gün Ali Baş Komandanımızın rəhbərliyi ilə arzumuz çatırıq. Yenidən doğma elimizə, obamıza qovuşuruq.

Çətin və ağır döyüşlər getse

də, biz bunları hiss etmirik. Çünki əzəli torpaqlarımız bizi gözləyir. Bu gün sevincliyəm ki, torpaqlarımızın ərazi bütövlüyü uğrunda gedən döyüşlərdə mən də iştirak edirəm. Hamımız savaşa ürəklə qatılıırıq. Azad etdiyimiz torpaqlarımızı isə inamla qoruyuruq. Şanlı Azərbaycan Ordusundan qorxan düşməni necə döyüşəcəyini artıq bilmir. Hamısı həyəcan içindədir. Müqavimət göstərmələrinə baxmayaraq, biz daha da irəli gedəcəyik. Onlara göz dağı verəcəyik. Bilsinlər ki, torpaqlarımızda erməni əsgəri ola bilməz. Rədd olsunlar Azərbaycan torpaqlarından. Döyüş meydanından hər kəsə demək istəyirəm ki, əmin olsunlar, Zəngilanımız, Qubadlımız, Laçınımız... şanlı və güclü ordumuzun sayəsində yenidən öz sahibinə geri qayıdacaq. O günə çox az qalıb. Tezliklə xalqımıza Böyük Qələbənin sevincini yaşadacağıq.

## Əsgər Fərid Səmədov:

Azərbaycan cəmiyyətində hər zaman ordu amili, ordu dəyərləri uca tutulub və artıq bu bizim amalımıza çevrilib. İllərdir bu qiymətli sərvətimiz dünyanın müttəqqi mənəvi dəyərlərindən də istifadə edərək zənginləşir, püxtələşir və inkişaf edir. İnkişafının qürur duyulası dönəmində olan Azərbaycan Ordusunun şəxsi heyəti bu gün yaşadığı ömrün tarixini yazmaqda yanaşı, ömrünü xalqının, millətinin, ordusunun inkişafına həsr edir, onun da tarixinin yazılmasında yaxından iştirak edir. Sözsüz ki, örnək ola biləcək bir ömür yaşamağın və yazmağın özü fədakarlıq, eyni zamanda, hünerdir.

Torpaqlarımızın işğalçılardan təmizlənməsində biz əsgərlərin üzərinə böyük məsuliyyət düşür. Döyüş zamanı döyüş hazırlığının əhəmiyyəti çox böyükdür. Yüksək döyüş hazırlığının və komandirlərimizin sayəsində müxtəlif qoşun növləri arasında lazımı əlaqə yaradır, səmərəli hücum strategiyasının təmin olunmasına dəstək verir, düşmənin istehkam qurğularını, artilleriya batareyalarını, sığınacaqlarını, eləcə də digər strateji hərbi obyekt və məntəqələrini, canlı qüvvəsini məhv edirik.

Azad olunan torpaqlarımıza ayaq basdıqca yaşadığımız ruh yüksəkliyini sözlə ifadə etməyə çətinlik çəkirəm. Göz yaşımıza hakim ola bilmirik. Bilişik ki, bu əldə edilən uğurlarla şəhidlərimizin, törədilən faciələrin qisasını alırıq. Ali Baş Komandanımızın qeyd etdiyi kimi: “Əgər erməni əsgəri Azərbaycan torpaqlarında ölmək istəmirsə, rədd olsun bu torpaqlardan”.

Vətən mənim və əsgər yoldaşlarım üçün qürur yeridir. Əslində, bu gün biz cismən azad etdiyimiz yaşayış məntəqələrimizdə olsa da, ruhən Ağdamda, Laçında, Cəbrayıl-da, Xankəndidə, Şuşadayıq. Doğma ocaq, yurd-yuva həsrətiylə döyüşürük. Sevinirəm ki, bu gün əsgər kimi torpaqlarımızın azad olunmasında mənim də payım var.

(Ardı 5-ci səhifədə)



muz strateji əhəmiyyətli yüksəklikləri erməni işğalçılarından azad edir. Xalqımız cəbhədən qələbə xəbərləri alır. Ali Baş Komandanımızın qətiyyətli mövqeyi, xalqımızın döyüşən orduya dəstəyi, həmrəyliyi biz döyüşçülərdə ruh yüksəkliyi yaradır. Bu gün səbirsizliklə gözlədiyimiz yüksəkliklərdə, yaşayış məntəqələrimizdə üçrəngli Azərbaycan bayrağı dalğalanır. Tezliklə qüdrətli ordumuz Qarabağımızı düşməndən azad edəcək, xalqımız illərdir gözlədiyi Böyük Qələbə xəbərini ordumuzdan eşidəcək. Ən böyük arzum Azadlıq meydanında erməni faşistləri üzərində qazanılan Böyük Qə-

tarixi torpaqlarına qayıdacağıqlar. Sevinirik ki, Azərbaycanımızın ərazi bütövlüyü tezliklə bərpa olunacaq. Ali Baş Komandanın “Qarabağ Azərbaycandır!” fikri hər bir əsgərin döyüş şüarına çevrilib. Torpaqlarımızın erməni işğalçılarından tamamilə azad olunacağı günü səbirsizliklə gözləyirik. Qarabağ Azərbaycanımızın ürəyidir. Bu gün Azərbaycan tarixinin ən şərəfli günlərini yaşayır. Qarabağımız uğrunda ağır, qanlı döyüşlər gedir. Azərbaycan əsgərləri düşməni gözünü belə açmağa imkan vermir, onları səngərində, postunda məhv edirik. Qüdrətli ordumuzun peşəkərliliyi sayəsində düşməni

# “Biz qüdrətli ordunun qalib əsgərləriyik”

(Əvvəli 1-ci səhifədə)

## Müddətdən artıq həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçu-su əsgər Elvin Qədirov:

- Sentyabrın 27-də ordumuzun bölmələri düşmənin hücumunun qarşısını alaraq əks-hücum əməliyyatına başlayıb. Tam əminliklə deyə bilərəm ki, bu əməliyyat işğaldan azad olunan torpaqlarımızın azad oluması ilə başa çatacaq. Ən müasir silahlarla təchiz olunan ordumuzun bölmələri düşməni əzəli və əbədi torpaqlarımızdan çıxararaq, xalqımıza qələbə xəbərləri müjdələməkdədir. Bizi bu qələbələrə ruhlandıran xalqımızın sevgisi, inamı və dəstəyidir.

Ali Baş Komandanımızın "Bizim əsgərlərimiz xilaskar əsgərlərdir. Erməni əsgərləri işğalçı əsgərlərdir. Fərq bundadır. Biz öz torpağımızda vuruşuruq, erməni əsgəri başqa dövlətin torpağında - Azərbaycan torpağında ölür. Mən erməni xalqına üz tutub demək istəyirəm ki, onlar öz rəhbərliyinin çirkin əməllərinin girovuna çevrilməsinlər. Bu gün öz hökumətini məsuliyyətə cəlb etsinlər. Öz övladlarını Azərbaycan torpaqlarına göndərməsinlər. Nə işi var erməni əsgərinin Azərbaycan torpağında? Biz öz torpağımızda vuruşuruq. Bizim əsgər və zabitlərimiz öz torpağında həlak olur, öz torpağında yaralanır və biz öz torpaqlarımızı azad edirik" dediyi kəlamlarla qürur duyduq.

Ərazi bütövlüyümüz uğrunda döyünən ürəklərimizi heç



bir maneə durdura bilməz. Bir döyüşçü olaraq ən böyük arzum - işğaldan azad ediləcək qalib ordunun sıralarında olmaqdır. Qalibiyyət Azərbaycan Ordusundur.

## Zabit Özal Hüseynov:

- Zabit kimi əsgərlərimlə həmişə torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsindən, qələbədən danışırıq, qəhrəmanlardan, şəhidlərdən danışırıq. Xalqın bizə dəstəyi döyüş əzmimizi, qələbə ruhumuzu daha da yüksəldir. Sentyabrın 27-də düşmənin hücumu başladı. Belə hücumlara həmişə hazır olan əsgərlərimiz bunun qarşısını qətiyyətlə aldı, əks-hücum əməliyyatına əmr verildi. Biz də bu əmrə torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi üçün başlayan döyüş əmrini bildik.

Düşmənin mövqələrinə kəskin hücumlarımız onu ağır itkilərə məruz qoydu. Neçə-neçə döyüş texnikası, canlı qüvvə itirən düşməni geri çəkilməyə məcbur oldu. Nəticədə ilk günlər yaşayış məntəqələri, strateji yüksəkliklər azad edildi.



Bu, düşməne ağır məğlubiyyət acısı, bizə qürur, sevinc yaşadır. Biz əks-hücumu qələbələrə davam etdiririk.

Döyüşlər tam qələbəylə başa çatacaq. Ordumuz buna qadirdir. Düşməni Azərbaycan əsgərinin qətiyyətindən, döyüş hazırlığından, qələbə ruhundan qorxur. Ona görə də döyüşü davam etdirmir, geri çəkilir, qaçır. Biz isə xalqın güclü dəstəyini aydınlığıyla hiss ediyimizdən daha qətiyyətlə, daha böyük istəklərlə döyüşürük. Bu döyüşü xidmətə başladığımız gündən arzulaırdıq. İndi həmin məqamdır. Hər birimiz qalib gəlmək, Ali Baş Komandanın döyüş əmrinin qələbəylə tamamlanması üçün döyüşürük. Torpaqlarımızı işğaldan tamamilə azad edəcəkdir. Həmin günə Böyük Qələbə günü deyəcəyik.

Döyüşlər davam edir. Biz də qətiyyətlə, qələbə üçün döyüşürük... Biz qalib gələcəyik!..

## Əsgər Rəbil Zahidov:

- 2016-cı ilin Aprel döyüşlərində orta məktəbdə oxuyurdum. Bizdən yaşca böyük qonşularımız döyüşə getmək istədilər. Onların istəyinə əməl edilmədi, "Sizə ehtiyac yoxdur", - deyilmişdi. Onlar da xidmət etmək, döyüşmək, torpaqlarımızı işğaldan azad etmək üçün döyüşən əsgərlərin sırasına olmaq istəyirdilər.

Sentyabrın 27-də Ermənistanın hərbi birləşmələri hücum keçdi. Təmas xəttində xidmət edən əsgərlərimiz bu hücumun qarşısını qətiyyətlə aldılar. Ali Baş Komandan əks-hücum əmrini verdi. Mənim xidmət etdiyim bölmə də döyüşlərə cəlb olundu. Döyüşürük. İlk döyüşlərdə qazanan qələbələr ordumuzun qüdrətinin təsdiqidir. Düşməni inadkarlıqla müdafiə olunsada, ordumuzun əks-hücumunun qarşısını ala bilmir. Buna nə gücü çatır, nə döyüş hazırlığı, nə də qətiyyəti. Biz torpaqlarımızın azad oluması döyüşlərindəyik, onlar işğalı davam etdirəcək üçün döyüşürlər. Belə döyüşlərdə həmişə vətənpərvərlik qalib gəlir.

Xalqımız ordumuza güvənir, inanır ki, bu döyüşlər Azərbaycan Ordusunun qələbəsiylə başa çatacaq. Biz torpaqlarımızı işğaldan azad edəcəyik. Mən də, əsgər yoldaşlarım da dövlətə, dövlətçiliyə, Hərbi anda sədaqətlə dö-

məz oğullarımızla çiyin-çiyinə olmaqdən qürur duyuram. Bizim güclü ordumuz var. Azərbaycan Ordusu istər təşkilatı baxımdan, istər təchizat baxımından, istərsə də döyüş keyfiyyətləri baxımından çox yüksək səviyyədədir və bölgənin ən güclü ordusudur. Bu gün ordumuz öz gücünü döyüş meydanında göstərir. Qətiyyətlə deyə bilərəm ki, Qələbə bizimlədir.

## Əsgər İbrahim Əhmədov:

- Respublikamızın bütün bölgələrində olduğu kimi, Bakəndə də sentyabrın 27-də düşmənin silahlı birləşmələrinin yeni əraziləri işğal etmək istəkləri, dinc sakinlərimizi məqsədyönlü şəkildə atəşə tutmaları, mülki insanlara qarşı terror vasitələrindən istifadə etmələri gənclərimiz tərəfindən ciddi narahatlıq və narazılıqla qarşılandı. Mən də bir çox könüllülər kimi ordu sıralarında olan igid döyüşçülərimizlə birlikdə vuruşmaq üçün Səfərbərlik və Hərbi Xidmətə Çağırış üzrə Dövlət Xidmətinə müraciət etdim. Bu gün yenidən qüdrətli ordumuzun, qəhrəman döyüşçülərimizin sırasına olmaqdən fəxarət hissi keçirirəm. Artıq düşmənin həyata keçirdiyi hücum əməliyyatının qarşısı qüdrətli ordumuz tərəfindən alınaraq layiqli cavab verilib və verilir. Bir-birinin ardınca sıralanan qələbə xəbərləri xalqımızda, millətində böyük ruh yüksəkliyi yaratmaqdadır. Tam əminliklə deyirəm ki, bu gün hər bir vətəndaşımız ordu sıralarında olmaq və işğaldan azad olunaçaq torpaqlarımız üçün döyüşməyə can atır. Bütün azərbaycanlıların ürəyi Qarabağda döyünür. Bu haqq savaşında Qələbə bizimdir.

## Kiçik çavuş Sərxan Kərimov:

- Düşməni sentyabrın 27-də erkən saatlarda müxtəlif istiqamətlərdən hücum keçdi. Az bir müddət ərzində ordumuz düşməne layiqli cavab verərək geri oturtdu və əks-hücum əməliyyatına başladı. Ordumuzun qəhrəman zabit və əsgərləri bu döyüşlərdə böyük hünər və rəşadət göstərirlər. Düşmənin silahlı birləşmələri igid oğullarımızın qəhrəmanlığı qarşısında acizdir, şərəf və ləyaqət simvolu olan döyüş bayraqlarını, silah və texnikalarını, hətta meyitlərini belə qoyaraq geri qaçırırlar. Müzəffər ordumuz xalqımıza, millətimize Böyük Qələbənin bir addımında olduğunu ard-arda verdiyi qələbə xəbərləri ilə müjdələyir. Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə igid oğullarımız düşməne döyüş meydanında göz açmağa imkan vermir, yerindəcə məhv edirlər. Düşməni əzəli torpaqlarımızdan qovmaq, illərdir işğaldan azad olunan torpaqlarımızı işğaldan azad etmək bizim haqq işimizdir. Şanlı ordumuz bu haqq savaşından Böyük Qələbə ilə çıxacaq. Qarabağ Azərbaycanıdır və qələbə bizimlədir.

## Əsgər Samuran Əliyev:

- Neçə illərdi beynəlxalq təşkilatların vasitəçiliyi baş tutmadı. Dünya ictimaiyyəti Er-



mənistanı işğalçı dövlət kimi rəsmən tanımadı. Cəzasızlıq həmişə yeni cinayətlər yaradır. Ermənistan nəinki atəşkəsi pozurdu, həm də irimiqyaslı təxribatlar törətməyə cəhd edirdi. 2016-cı ilin aprelinde, 2020-ci ilin iyulunda belə təxribatlar törətmək istədi. Azərbaycan Ordusu bu təxribatların qarşısını qətiyyətlə aldı.



Hər dəfə ağır itkilərə məruz qalan düşməni məğlubiyyətlərdən nəticə çıxartmadı. Bilməliydi ki, Azərbaycanda ikinci erməni dövləti yarada bilməyəcək.

Düşməni sentyabrın 27-də təxribatlar törətdi. Bölmələrimiz bu təxribatın da qarşısını qətiyyətlə aldı, əks-hücum keçdi. Mənim xidmət etdiyim bölmə də bu əməliyyata cəlb edildi. Komandirlərimiz dedilər ki, Ali Baş Komandanın əks-hücum əmrini torpaqlarımızın işğaldan azad edilməyə əmrini yerinə yetirməliyik. Döyüşə bu əmrə başladıq. Qətiyyətlə döyüşdük. Düşməni ciddi müqavimət göstərsə də, onun müdafiə səddi yarıldı. Əsgərlərimiz bu uğuru qətiyyətlə, mərdliklə davam etdirdilər. Döyüşlərdə biz ilkin qələbələr qazandıq. Yaşayış məntəqələri, strateji yüksəkliklər nəzarətimiz altına keçdi. Bu, düşmənin acı məğlubiyyəti, bizim qələbə sevincimiz oldu. Əks-hücum əməliyyatını uğurla davam etdiririk.

Xalqımız bilsin ki, bu döyüş Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münacişəsi adıyla başlayan elan edilməyən müharibənin sonu olacaq. Azərbaycanın işğal olunmuş tor-

paqları azad ediləcək.

Döyüşlərdə şəhid olanların da əvəzindən vuruşuruq. Onların qisası alınır, alınacaq. Şəhidlərimizin ruhunu narahatlıqdan Böyük Qələbəylə xilas edəcəyik.

Yaxın vaxtlarda ictimaiyyət əsgərlərimizi qalib olaraq qarşılayacaq. O günün ərəfesindəyik!..